
 

 

 

 

 

5 октября 2021 г.     965 

 

 

 

 
Об определении места 
временного пребывания 
граждан 
 

На основании части второй статьи 19 Закона Республики Беларусь от 

4 января 2014 г. № 122-З «Об основах деятельности по профилактике 

правонарушений» Слонимский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Определить местом для обеспечения временного пребывания 

граждан, освобожденных из исправительных учреждений, 

исправительных учреждений открытого типа, арестных домов, а также 

граждан, вернувшихся из специальных учебно-воспитательных 

учреждений и специальных лечебно-воспитательных учреждений, жилое 

помещение, расположенное в общежитии по адресу: Гродненская область, 

город Слоним, улица Брестская, дом 69, корпус 6, комната 15. 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Слонімскі веснік». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Г.Б.Хомич 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 


